1

平成 30年 12月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ  Ｈ Ｏ Ｌ Ｄ Ｉ Ｎ Ｇ Ｓ

代 表 者 名 代表取締役会長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 12 月 14 日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社

ニューアート・テクノロジー（以下「ニューアート・テクノロジー」）の当社が保有する全株式

を譲渡することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本株式譲渡に伴いニューアート・テクノロジーは、当社の連結子会社から除外される

こととなります。

記

１．異動の理由

ニューアート・テクノロジーは、仮想通貨市場への参入及び IT 関連事業への事業領域の拡大

を目指して、同事業を推進してまいりました。しかしながら、仮想通貨事業を取り巻く環境は

著しく変化し、当初想定していたシナリオが期待出来なくなってきたため、同事業から撤退す

ることを決定いたしました。

２．異動する子会社（株式会社ニューアート・テクノロジー）の概要

（1）名 称 株式会社ニューアート・テクノロジー

（2）所 在 地 東京都千代田区二番町3-10白揚ビル3Ｆ

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 白石 幸生

（4）主 な 事 業 内 容 IT関連事業

（5）資 本 金 10,100千円

（6）設 立 年 月 日 平成 28年 2月 1日

（7）大株主及び持株比率 株式会社 NEW ART HOLDINGS 50%

（8）上 場 会 社 と

当該子会社の関係

資 本 関 係 上記（7）のとおりです。

人 的 関 係 当社より取締役 2名を派遣しています。

取 引 関 係 資金貸付等の取引関係があります。

（9）当該会社の最近 3年間の経営成績及び財政状態             （単位：千円）

決 算 期 平成 28 年 3 月期  平成 29 年 3 月期 平成 30 年 3 月期

純 資 産 9,988 △51,055 △192,418

2

総 資 産 10,000 23,152 99,989

１ 株 当 た り 純 資 産 9,988円 △51,055円 △96,209円

売 上 高 － 58,831 111,155

営 業 利 益 △11 △60,972 △138,983

経 常 利 益 △11 △60,972 △141,297

当 期 純 利 益 △11 △61,043 △141,463

1 株当たり当期純利益 △11円 △61,043円 △70,732円

３．当社による子会社の譲渡株式数、譲渡価額及び譲渡前後の所有株式の状況

異 動 前 の 所 有 株 式 数 1,000 株（議決権所有割合：50％）

譲 渡 株 式 数 1,000 株（譲渡価額：100千円）

異 動 後 の 所 有 株 式 数 0 株（議決権所有割合：0％）

４．株式譲渡の相手先の概要

５．異動の日程

取 締 役 会 決 議 日 平成 30年 12月 14日

契 約 締 結 日 平成 30年 12月 14日

株 式 譲 渡 実 行 日 平成 30年 12月 17日（予定）

６．今後の見通し

本株式譲渡による平成31年３月期の当社連結業績への影響は現在精査中であり、重要な影響を

与える見込みが生じた場合には、確定後速やかにお知らせいたします。

以 上

（1）名 称 Capital Intelligence Technology Ltd.

（2）所 在 地 Rm126, 1/F., Block B,  Chung Hing Ind. Mansions,

No.2-4 Luk Hop St., San Po Kong, Kowloon,

Hong Kong

（3）代表者の役職・氏名 Naoki Nakamura

（4）主 な 事 業 内 容 IT関連事業

（5）資 本 金 1,000HKD

（6）設 立 年 月 日 平成 28年 5月 23日

（7）大株主及び持株比率 Naoki Nakamura 100%

（8）純 資 産 100,000HKD

（9）総 資 産 150,000HKD

（10）上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者への

該 当 状 況
該当事項はありません。